[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2015года  № 1511
О внесении изменения в   Порядок предоставления в 2015 году   субсидий за счёт средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на реализацию  продукции животноводства, утвержденный постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.12.2014 года №1970
В целях приведения муниципальных правовых актов  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в   Порядок предоставления в 2015 году   субсидий за счёт средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на реализацию  продукции животноводства, утвержденный постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.12.2014 года №1970    следующее изменение:
1.   Абзац третий   пункта 8  изложить в следующей редакции: «справка подтверждающая, что в доходе производителя от реализации товаров (работ, услуг) доля дохода от реализации  продукции, включенной в перечень сельскохозяйственной продукции, производство, первичную и последующую (промышленную) переработку, которой осуществляют сельскохозяйственные товаропроизводители, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2008 № 446, составляет не менее чем семьдесят процентов за календарный год, предшествующий дню подачи заявления о предоставлении субсидии, подписанная руководителем сельскохозяйственного товаропроизводителя (за исключением крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных товаропроизводителей, которые начали осуществлять производство молока после 1 января 2015 года);».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
3.
 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
И.О.главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     А.К. Гвоздев
Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81
PAGE
1